АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011г.                                № 36

с. Чажемто

Об   отмене постановления администрации

Чажемтовского       сельского      поселения

от 13.01.2011 г.  № 5

В целях приведения актов органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Чажемтовского сельского поселения от 13.01.2011 г.  № 5 «Об утверждении формы бланков на продажу имущества, находящегося в собственности Чажемтовского сельского поселения».

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по учету муниципального имущества М.А. Чагину.

Глава поселения

                                         А.Ф. Медных

А.В. Коленова

21716